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Dersin Amacı Ders 20 yüzyıl sonlarından başlayarak gittikçe daha yoğunlaşan yoksulluk konusunu irdelemeyi

amaçlamaktadır. Kentsel ve kırsal alanlardaki yoksulluk algısı ve sorunları, kentlerin yoksulluğu ve

kentlerdeki yoksulluk konuları ayrı ayrı irdelenmekte, yoksulluğun günümüz dünyasında nasıl

değerlendirildiği ele alınmaktadır. Konunun toplumsal boyutları kentlerdeki görünümü ve kentli

toplumlarda yoksulluğun nedenleri ve sonuçları, özellikle katılım ve ulaşılabilirlik ekseninde ele alınmakta,

kentsel yaşamın ve kentlinin bu yeni (eski!) küresel sorunla nasıl karşı karşıya geldiği ve nasıl tepki verdiği

irdelenmektedir. Kentsel yoksulluk kent planlaması açısından büyük önem taşımaktadır, kentlerin ve

kentsel yoksulluğun gelişmelerinin izlenmesi ve bunun planlama kararları ile ilişkisinin kurulması

amaçlanmaktadır.

İçerik Dersin içeriği üç temel eksende geliştirilmiştir. Birinci aks yoksulluk kavramı üzerine kurgulanmıştır. Geniş
anlamından detay kavramsal açılımlara ve tarihsel gelişiminden güncel tanımlamalara kadar yayılan bir

skalada yoksulluk kavramı irdelenmektedir. İkinci aks katılım konusunu içermektedir. Çağımız

toplumlarının en önemli ayırıcı niteliklerinden biri olan katılım konusu özellikle gelişmişlik sınıflamasında

önemli bir belirleyicidir. Bu nedenle katılım konusu dersin önemli bir unsuru olarak ele alınmaktadır.

Üçüncü eksen katılımın toplumsal ve siyasal arka planını ve kentsel toplumlarda katılım konusunun nasıl

algılandığı ve uygulandığı irdelemesini kapsamaktadır.
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Hafta Konu Başlıkları

1 Dersin amaç ve içeriğinin tanıtımı

2 Yoksulluk nedir? Genel tanımlar. Mutlak yoksulluk, göreli yoksulluk
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3 Dünya’da ve ülkemizde yoksulluk kavramının gelişimi, Kentsel Yoksulluk – Kırsal Yoksulluk, Küreselleşme ve yoksulluk ilişkisi.

4 Yoksulluk ve kentsel yoksulluk. Yoksulluk ve yoksunluk, Kentin yoksulluğu - Kentteki yoksulluk.

5 Kentsel yoksulluk- gelişmiş ülkeler ve Gelişmekte olan ülkelerde Kentsel yoksulluk kültürü. Gecekondulaşma ve çeperler.

6 Kentsel yoksulluk etkilenen kesimler, Yoksulluk ve kadın, Yoksulluk ve çocuk, Yoksulluk ve yaşlılık.

7 Yoksullukla mücadele, Önlemler, eylemler, politikalar.

8 Katılım nedir? Toplumsal- Siyasal katılım, Genel tanımlar,

9 Gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerde katılım, Toplumsal ve siyasal katılım kültürü. Kentsel yaşama katılım.

10 Ülkemizde toplumsal katılım davranışları, Kentsel ve kırsal katılım,

11 Büyük Kentlerde yaşam, siyasal ve toplumsal katılım.

12 Toplumsal ve siyasal katılım örgütlenme ilişkisi.

13 Kentsel yoksulluk ve Toplumsal siyasal katılım ilişkisi.

14 Hazırlanan çalışmaların sunumu
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